

Evidenční číslo Objednatele

77/2012

Evidenční číslo Zhotovitele

201209801/1012/12/VHS a DS

74/20

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO 201209801/1012/12/VHS A DS

Objednatel

Technické sítě Brno, akciová společnost

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno

zastoupený Ing. Jaromírem Machálkem, generálním ředitelem

IČ: 25512285

DIČ: CZ25512285

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2500

(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel

IMOS Brno, a.s.

Sídlo: Olomoucká 174, 627 00 Brno

zastoupený Ing. Oldřichem Šterclem, předsedou představenstva

IČ: 253 22 257

DIČ: CZ25322257

Bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 63706641/0100

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2211

(dále jen **Zhotovitel**)

Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č.2 je potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (ve smlouvě o dílo), přičemž potřeba těchto prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Tyto práce nemohou být přitom technicky nebo ekonomicky odděleny od původního předmětu veřejné zakázky a celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní veřejné zakázky.

Po vzájemné dohodě smluvních stran se předmětná smlouva o dílo č. 77/2012 (ev. č. zhotovitele 201104501/0482/11/VHSaDS) mění a upravuje takto:

Článek I. Předmět smlouvy

Předmětem plnění Zhotovitele se, v rámci dodatku č.2 Smlouvy o dílo rozšiřuje o provedení dodatečných sanačních prací v úseku větve AII a AIII a provedení rubové injektáže kolektoru v úseku větve AIII a v šachtě Š1 tak, jak je specifikováno v položkovém rozpočtu zhotovitele, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

Článek IV. Cena

Text odstavce IV.1. Cena díla se mění tak že nově zní:

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. Odst. 1.1. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1190 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 546 obchodního zákoníku jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1 Cena díla uvedeného v článku 1.odst. 1.1. této smlouvy činí:

18 197 882,- (bez DPH)	cena dle SoD
2 101 743,- (bez DPH)	cena dle Dodatku č. 2
20 299 625,- (bez DPH)	cena dle SoD a Dodatku č.2

Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude vypořádána dle platných a účinných právních předpisů ČR v době zdanitelného plnění. Na plnění dle SoD (bod 4.1.1.) se bude vztahovat režim přenesené daňové povinnosti podle ustanovení § 92a zákona 235/2004 Sb.

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha: Položkový rozpočet

V Brně dne: 4.9.2013

V Brně dne: 3.9.2013

Objednatel:

 TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a.s.
BARVÍŘSKÁ 5, 602 00 BRNO
TEL.: +420 545 424 012
FAX: +420 545 424 016
IČ: 25512285, DIČ: CZ25512285

Ing. Jaromír Machálek
generální ředitel

Technické sítě Brno, akciová společnost

Zhotovitel:

 IMOS Brno, a.s.
Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.



Cenová nabídka

RUBOVÁ INJEKTÁŽ větev AIII a šachta Š1

položka	množství na m ²	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ OTVORŮ PRO INJEKTÁŽNÍ PAKRY na celou tloušťku ostění, 4 ks/m ² , vrtý do železobetonu	1,00	m	851,00	851,00 Kč
OSAZENÍ INJEKTÁŽNÍCH PAKRŮ do zdravého betonu krátké pakry, v případě zdegradovaného betonu pakry na celou délku, 4 ks/m ²	4,00	ks	115,70	462,80 Kč
RUBOVÁ INJEKTÁŽ PUR PRYSKYŘICÍ předpokládaná spotřeba 5 l/pakr (litr nenapěněné hmoty)	20,00	l	389,00	7 780,00 Kč
CENA rubové injektáže [Kč/m ²]				9 093,80 Kč
MANIPULACE, LEŠENÍ (MONTÁŽ A DEMONTÁŽ), ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ				2 102,00 Kč
CENA CELKEM rubové injektáže [Kč/m²]				11 195,80 Kč
Rubová injektáž - Výměra vstupní šachta Š1	108,86	m ²	11 195,80	1 218 774,79 Kč
Rubová injektáž - Výměra chodba část úseku AIII	67,38	m ²	11 195,80	754 373,00 Kč
Celkem výměra rubové injektáže	176,24	m²	11 195,80	1 973 147,79 Kč

Doplnění sanací v chodbě AII

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
SANACE PLOŠNÝCH PRŮSAKŮ BEZ IDENTIFIKOVATELNÉHO ZDROJE	20,00	m ²	2 947,00	58 940,00 Kč
SANACE OSTĚNÍ V RUBU PRACOVNÍCH SPÁR	15,00	m	2 679,00	40 185,00 Kč
Doplnění sanací v chodbě AII				99 125,00 Kč

Doplnění sanací v chodbě AIII

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
SANACE PLOŠNÝCH PRŮSAKŮ BEZ IDENTIFIKOVATELNÉHO ZDROJE	10,00	m ²	2 947,00	29 470,00 Kč
Doplnění sanací v chodbě AIII				29 470,00 Kč

CENA CELKEM (rubová injektáž větev AII a šachta Š1, doplnění sanací v chodbách AII, AIII)	2 101 743 Kč
--	---------------------

9